AZ FLOOR CO., LTD

4 Đường 45, KP3, Phường Bình Khánh, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh

Web: www.azfloor.vn / Mail: azfloor.vn@gmail.com

Mob: 0981818807 / Facebook.com/azfloor.vn

Kính gửi: Cty Nội Thất X-Space Hạng mục: Thảm trải sàn văn phòng

Địa chỉ: Tòa nhà A&B Building, Tp.HCM Loại hình: Bán vật tư

SĐT Số đơn hàng: 1811

Attn: Ngày: 18/11/2021

STT ẢNH SẢN PHẨM MÃ MÀU MIÊU TẢ ĐVT
KHỐI

LƯỢNG
ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

1

Carpet

Tile

CT303

Thảm trải sàn AZ FLOOR® lót

sàn nhà nhập khẩu dạng tấm

ghép.

Quy cách: 50cm*50cm*6mm

Sợi thảm: Polypropylene

Kiểu đan: Loop Pile

Tỉ lệ: 550gr/m2

Nhập khẩu: Thái Lan

M2 100 335000 33,500,000

2 Nhân công & keo
Nhân công lắp đặt, keo dán

chuyên dụng thảm sàn
M2 100 25000 2,500,000

36,000,000

3,600,000

39,600,000

Bằng chữ: Ba mươi chín triệu, sáu trăm ngàn đồng chẵn.

Ghi chú:

Đơn giá đã bao gồm vật tư thảm trải sàn, nhân công lắp, chi phí giao hàng…

100% hàng mới, còn nguyên đai nguyên kiện

Thời gian giao hàng: Hàng có sẵn, giao ngay

Phương thức thanh toán: 50% trước khi giao hàng; 50% sau khi bàn giao thi công

Địa chỉ giao hàng và thi công: Q1, Tp.HCM

Đơn hàng có giá trị 30 ngày kể từ ngày ghi ở trên.

Rất mong được hợp tác!

ĐẠI DIỆN BÊN BÁN AZFLOOR KHÁCH HÀNG XÁC NHẬN

MR. MAO TRUNG

Mob: 0981818807 (zalo/viber)

Mail: azfloor.vn@gmail.com

BÁO GIÁ THẢM TRẢI SÀN

Tổng cộng

10% VAT

Tổng cộng